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Kungsbacka Ridklubb
Org.nr. 849400-2531

RESULTATRAKNING

Roérelsens intikter
Medlemsavgifter

Ridskola

Uppstallning

Tavling

Cafeteria

Diverse bidrag kommun/EU
Ovriga intakter

Summa rorelsens intikter

Rorelsens kostnader
Héasthallningskostnader

Anl&ggning, underhall och férsakringar

Tévling

Cafeteria material
Personalkostnader
Administrativa kostnader
Ovriga kostnader

Summa rérelsens kostnader

Rérelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar
Rérelseresultat efter avskrivningar

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Redovisat resultat

2023 2022
372 905 406 400
5921153 5744 303
586 946 593 749
2592721 3563052
817 160 721276
640 918 808 828
425 362 597 695
11 357 165 12 435 303
-2 157 131 -1 990 140
-616 273 -1 218 291
-1 697 177 -2 721 309
-613 448 -521 414
-5 761 977 -4 551 619
-249 661 -222 971
-412 468 -546 891
-11 508 135 -11 772 635
-150 970 662 668
Not 1-5 -354 095 -382 174
-505 065 280 494
17713 947
-2 005 -786
15708 161
-489 357 280 655



Kungsbacka Ridklubb
Org.nr. 849400-2531

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Ridhus Not 1
Mark och byggnadsinventarier Not 2
Inventarier Not 4
Hastar Not 3
Hésttransport Not 5
Underlag Not 4
Andra langfristiga fodringar Not 6

Summa anléggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Kassa och bank
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader & férutbetalda intakter
Ovriga upplupna kostnader Not 7
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2023-12-31

8 227
466 613
0

1101 392
0

0

80 000
1656 232

1723 940
1968 205
229

3692 374

5 348 606

2023-12-31

1285 945

-489 367

796 578

122 264
72 829
318 949
3 837 986
200 000

4 552 028

5 348 606

2022-12-31

35 227

118 750
874 141
0
0
160 000

1188 118

3 009 531
1751 347
32 503

4793 381

5981 499

2022-12-31

1005 289
280 656

1285 945

535 177
63 191
195 185
3 502 001
400 000

4695554

5981 499




Kungsbacka Ridklubb
Org.nr. 849400-2531

Redovisningsprinciper

Arsbokslutet ar uppréttat i enlighet med bokfringslagens regler om &rsbokslut

och Bokféringsndmndens allminna rad (BFNAR 2017:3)om &rsbokslut
Tillgéngar och skulder har tagits upp till anskaffningsvérden dir inget annat anges.
Fordringar har tagits upp till anskaffningsvérden dir inget annat anges. Skulder har tagits

upp till nominella eller beriknade belopp.

Samma redovisningsprinciper har tillimpats som féregdende 4r.

Avskrivningar p3 Anldggningstillgangar
Avskrivningarna enligt plan beriknas pa ursprungliga anskaffningsvarden och baseras

pa tillgangarnas ekonomiska livsldngd, varvid féljande procentsatser anvands:

Ridhus 4%
Mark o byggnadsinver 10%
Hastar 20%
Inventarier 20%
Hdsttransport 20%
Underlag 33%
Not 1 Ridhus
Ingdende anskaffningsvirde
Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning
Bokfort virde
Not 2 Mark och byggnadsinventarier
Ingdende anskaffningsvirde
Ackumulerade avskrivningar
Arets inkdp
Arets avskrivning
Bokfort virde
Not 3 Hastar
Ingdende anskaffningsvirde
Salda histar
Arets inkop
Ackumulerade avskrivningar
Avskrivningar salda hastar
Arets avskrivningar
Bokfort virde
Not 4 Inventarier

Ingdende anskaffningsvirde
Salda inventarier/utrangerade

2023-12-31

679 605
-644 378
-27 000
8227

486 901
-20 288
466 613

2289 365
-101 000
544 257
-1415223
90 800

-306 807

1101392

987 012
0

2022-12-31

679 605
-617 378
-27 000

——

35 227
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1923 365
-234 000
600 000
-1278 049
189 000
-326 174
874 142

1006 762
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Not 5

Not 6

Not 7

Arets inkép

Ackumulerade avskrivningar
Avskrivningar sdlda inventarier

Arets avskrivningar

Ingdende underlag ridhus anskaffning
Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar

Bokfort virde

Hasttransport

Ingdende anskaffningsvirde
Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Bokfort varde

Andra langfristiga fodringar
Utdrag fran dokument 2007

0

-987 012
0

0

88 500
-88 500

60 000
-60 000

118 750
-977 762
19750
-29 000
88 500
-88 500
0

118 750

60 000
-60 000

Det belopp (2 679 605kr) som sedan 1999 har ansetts vara anskaffningsvarde for
byggnader, har visats sig besta av dels 2 mkr som avser en forutbetald hyreskostnad
Iopande pa 25 ar enligt undertecknat avtal, dels den frdyring som byggnationen

innebar uppgéaende till 679 605 kr. Det senare beloppet skall kvarligga som

byggnader (ofri grund) och skrivas av med 4% arligen for att sammanfalla med

tiden for hyresavtalet.

Inneb6rden i avtal och affirstransaktioner som skedde 1999 rdttas harmed till s3 att
80 000 kr skall kostnadsforas som hyra @rligen och minska férutbetald hyreskostnad.

Avskrivningen pa byggnad ofri grund skall ske med 4% arligen pa

kvarvarande belopp 679 605 kr.

Ovriga upplupna kostnader
Avsittning for att ticka kommande
renoveringsbehov av anlaggningen

Ingaende balans

Bokfort varde

400 000

-200 000

200 000

400 000

400 000



